
 

 

POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE 

z dnia 23 maja 2016 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu Gryfickiego 

Na podstawie art 383 § 2a w zw. z art. 383 § 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.1)) postanawiam, co następuje: 

§ 1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Józefa Domańskiego, wybranego do Rady Powiatu Gryfickiego 

z listy Nr 4 KW Platforma Obywatelska RP w okręgu wyborczym Nr 1 - w związku z wyborem na Burmistrza 

Trzebiatowa. 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

 Komisarz Wyborczy w Szczecinie 

 

Jacek Szreder 
 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102,poz. 588, 

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 

i 1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, 1044, 1045 i 2281 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 maja 2016 r.

Poz. 2124


		2016-05-24T10:55:07+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




